
UCHWAŁA NR XXV/275/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola Łaska, gm. Łask

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się nazwę ulicy Stefana Batorego – droga powiatowa Nr 2319E w miejscowości Wola Łaska, 
biegnącej od zachodniej granicy obrębu Wola Łaska z działką nr 422, obręb 14 w Łasku w kierunku 
wschodnim do granicy z działką nr 27, obręb 15 w Łasku.

§ 2. Granice ulicy, o której mowa w §1 zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku

Robert Bartosik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2016 r.

Poz. 5704



Załącznik do Uchwały Nr XXV/275/2016
Rady Miejskiej w Łasku
z dnia 30 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5704


		2016-12-20T09:05:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




